
TotalEquipes

PALMARES OFFICIEL

CHAMPIONNAT DE FRANCE EQUIPES - ELITE ET NAT A

  162.670 1  TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

  157.670

 80,080Elite Senior Duo Mx GAC
VENIN Sacha (1999-12-18) / DEPENNE Lou (2004-08-01) /

 82,590Elite Senior Trio Femme GAC
PHILOUZE Julie (2004-06-23) / PHILOUZE Claire (1998-07-15) / FORLACROIX Anaïs (2000-03-20) /

 70,370Elite Senior Duo Femme GAC
PAULO Mathilda (2004-07-06) / GIRARD Esther (1996-04-20) /

BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 3   154.520
 76,080Elite Junior Trio Femme GAC

SARRIC Jade (2004-08-22) / LE VERNOY Antoinette (2002-01-26) / BINDA Marie (2000-09-09) /

 74,080Elite Senior Trio Femme GAC
MORGANT-ENEE Valentine (2002-11-23) / DESCHAMPS Margot (1997-11-06) / CONTARGYRIS Zoe (1998-05-15) /

 78,440Elite Junior Duo Mx GAC
SEON Victoire (2001-11-15) / FILLETTE Julien (1998-11-08) /

RENNES / CERCLE PAUL BERT 4   150.360
 75,620Elite Junior Trio Femme GAC

PERCHERON Julie (2001-06-29) / ROBERT Valentine (2002-05-21) / CHALOPIN Lisa (2005-03-30) /

 74,740Elite Junior Duo Femme GAC
TROTIN Jeanne (1999-10-02) / FOUILLARD Charlotte (2005-11-23) /

 50,899Nationale A Espoir Duo Homme GAC
VIDAL-NICOLAS Bastien (2005-08-31) / DAUCE Pol-Andy (2001-08-22) /

RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES 5   143.480
 69,420Elite Junior Duo Mx GAC

NERGEL Mathéo (2000-09-01) / REBOUL Leena (2003-09-28) /

 74,060Elite Junior Duo Femme GAC
LAPIERRE Adele (2005-05-03) / MERAULT Cassie (2002-07-12) /

 51,932Nationale A Espoir Duo Femme GAC
TEULIE Emma (2005-09-09) / GRONDIN Emma (2002-02-08) /

MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO 6   129.501
 77,770Elite Junior Trio Femme GAC

BARBERO Alicia (2003-01-21) / TOULLEC Ana-fiona (2005-12-09) / VOITURET Maud (2001-12-11) /

 51,731Nationale A Espoir Trio Femme GAC
MARTIN Melissa (2001-09-04) / VALLAURI Noemie (2006-01-29) / CAUTERRUCCIO Giulia (2002-07-24) /

 48,032Nationale A Espoir Duo Mx GAC
KHACHIK Ariana (2006-06-13) / LOPEZ Diego (2002-12-30) /

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

validé le dimanche  4 juin 2017 à 19:19 - 1/3Les notes des formations intègrent le bonus propre à chaque catégorie

 2 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 79,160

 78,510

 75,870

Elite Junior Trio Femme GAC
EL AOUDI EL AKARI Emma (2005-10-25) / HOWAT Genoa (2000-03-12) / THELY Enora (2001-11-21) /

Elite Senior Duo Mx GAC
BENSIMON Manon (2003-09-23) / LEMIRE Simon (1998-12-03) /

Elite Junior Trio Femme GAC
LE BORGNE DE KAOUEL Marie (2002-07-18) / PERILLON Eva (2004-08-16) / GROSS Camille (2000-05-08) /



TotalEquipes

PALMARES OFFICIEL

CHAMPIONNAT DE FRANCE EQUIPES - ELITE ET NAT A

TREVOUX / GYM TREVOUX 7   122.486
 48,666NATIONALE A AVENIR DUO FEMME GAC

HOOPER Elisa (2006-08-06) / GIRAUD Ines (2001-09-17) /

 73,820Elite Junior Duo Mx GAC
RAYNAUD Margot (2003-10-04) / STEFANIAK Logan (2001-12-24) /

 45,743Nationale A TC Quatuors H GAC
DESPRAT Alexis (1992-02-29) / GALLETY Martin (2000-10-19) / GUILLOT Joey (2005-07-18) / SAUZET Thibault (1995-05-15) /

  102.231

  100.557

   98.075

   8 ENTRE DEUX / ASSOCIATION GYMNASTIQUE ENTRE DEUX

   97.964

 50,132Nationale A Espoir Trio Femme GAC
LALENET Enola (2002-06-20) / GEVIA Celine (2007-07-29) / BAUTIER Lilou (2004-03-15) /

 52,099Nationale A Espoir Duo Femme GAC
SOUDEL Myriam (2006-06-25) / MARC Kiara (2003-04-01) /

  10 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 97.798

 50,609Nationale A TC Trios F GAc
CACKOWSKI Flavie (2002-05-06) / CACKOWSKI Lea (2000-06-07) / DUMORTIER Cassandre (2002-06-13) /

 47,466Nationale A Avenir Trio Femme GAC
NOEL Bertille (2002-11-13) / DOUBLET Marie (2001-10-11) / BARON Capucine (2008-02-19) /

  11 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 94.887

 50,532NATIONALE A AVENIR DUO FEMME GAC
RAYNAL Julie (2001-10-31) / PIEDNOEL MARCHAL Cleane (2008-09-17) /

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

validé le dimanche  4 juin 2017 à 19:19 - 2/3Les notes des formations intègrent le bonus propre à chaque catégorie

 9   CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 49,332

 48,652

 51,225

NATIONALE A AVENIR DUO FEMME GAC
HAÏDARA Génaba (2002-12-08) / AUGER Maylord (2004-06-18) /

Nationale A TC Duo Femme GAC
HENAULT Loren (1999-12-13) / BEKKOUCHE Sara (2005-07-23) /

Nationale A TC Trios F GAc
LESAGE Manon (2004-07-08) / FOURNIOLS Sarah (1999-05-26) / CORBIN Olivia (1999-09-01) /

 47,432Nationale A Espoir Trio Femme GAC
SIBUET Amelie (2002-05-04) / TEBOUL Alaia (2002-11-03) / LABAT Maeva (2000-07-05) /

 12 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 50,798

 47,000

Nationale A Espoir Trio Femme GAC
HALLIFAX Emily (2005-12-09) / GIRE Ana (2002-08-07) / DECOBECQ Margot (2003-01-13) /

Nationale A Avenir Trio Femme GAC
COURTIER Marie (2003) / HALLIFAX Marie (2003) / TABET Maina (2008)

 13 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 45,882

 49,005

Nationale A TC Duos Mixte GAc
POLIPHEME Kevin (1988-06-24) / BOYER Zoe (2005-01-22) /

Nationale A TC Duos Mixte GAc
VIGRASS Megan (2005-05-26) / FIDALGO Antoni (1997-10-09) /



TotalEquipes

PALMARES OFFICIEL

CHAMPIONNAT DE FRANCE EQUIPES - ELITE ET NAT A

 97.727

 93.929 15 POISSY / SPORTING CLUB OMNISPORTS POISSY

 91.768

 47,065Nationale A Espoir Trio Femme GAC
LITOU Chloé (2001-06-22) / BENNASAR Maëlyne (2003-06-17) / GUIBOUT Manon (2001-12-03) /

 46,864Nationale A Avenir Trio Femme GAC
MARQUET Hélène (2002-04-01) / LIEVIN Noémie (2006-06-30) / SI-MOHAMMED Nawel (2001-02-12) /

 83.733

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

validé le dimanche  4 juin 2017 à 19:19 - 3/3Les notes des formations intègrent le bonus propre à chaque catégorie

 14  MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 46,802

 47,925

 46,465

Nationale A TC Duo Femme GAC
HAGUY-NICOT Nelia (2006-09-20) / ADJOUT Camille (1999-09-28) /

Nationale A TC Trios F GAc
MOREAU Alicia (2003-09-11) / PETI-JEAN Eurydice (2000-11-06) / FAUCHET Romane (2005-01-06) /

Nationale A TC Trios F GAc
NAVARRE Élise (2000-03-19) / PERSON Emma (2005-04-25) / SOLEILHAVOUP Delphine (2000-10-08) /

  17 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 40,082

 43,651

Nationale A TC Duo Femme GAC
SANCHEZ Léa (2000-06-16) / AUDOUY Lisa (2002-09-10) /

Nationale A TC Trios F GAc
N'GUYEN Mae lan (2003-09-25) / LADET Elsa (2000-03-09) / DELMAS Anna (2000-10-28) /

 16 NEUVILLE S/SAONE / NEUVILLE GYM

 48,199

 39,048

 43,569

Nationale A Espoir Duo Mx GAC
OUK Alicia (2006-04-01) / DOMINGUEZ Gaëtan (2001-02-21) /

Nationale A TC Duos Mixte GAc
MACHADO ALVES Eduardo (1995-12-15) / GUILLARME Morgane (2005-11-18) /

Nationale A TC Trios F GAc
VINCENT Doriane (1998-04-18) / LE DUIGOU Elsa (1989-05-30) / GADROY Margaux (2005-08-29) /



TotalEquipes

PALMARES OFFICIEL

CHAMPIONNAT DE FRANCE EQUIPES - NATIONALE B

DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM1 46.895

24,056Nationale B TC Duo Femme GAC
LECHEVALLIER Manon (1999-10-20) / CANU Celeste (2007-12-21) /

21,596Nationale B 8-15 ans Duos F GAC
LEFEBVRE Mathilde (2009-03-12) / PAILLOUX Lalie (2009-01-30) /

22,839Nationale B TC Trios F GAc
LOPEZ DE EGUILAZ Clarisse (2000-02-15) / BRYEUX Lea (2000-02-23) / PRAT Blandine (2002-06-11) /

ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE2 46.812

23,676Nationale B 8-15 ans Duos F GAC
BILLARD Alina (2008-11-16) / BARBIER Leonie (2003-03-17) /

20,940Nationale B TC Trios F GAc
FERREIRA Laurie (2000-05-04) / DULONG Celia (2002-10-05) / VITTECOQ Lisa (2004-02-10) /

23,136Nationale B TC Duo Femme GAC
CHARLIER Ophélie (1994-05-16) / DENNER Lola (2005-09-26) /

RENNES / CERCLE PAUL BERT3 45.795

22,979Nationale B TC Duo Femme GAC
TEMPLE Valentine (1996-03-30) / BUFFET Anais (2005-04-19) /

22,816Nationale B 8-15 ans Trios F GAC
TESSARD Emma (2004-03-07) / ZOUHAL Emma (2006-12-15) / LEBRETON Emilie (2004-02-11) /

22,719Nationale B TC Trios F GAc
PIROTAIS Louise (1998-06-20) / SAMAKE Kadia (2002-08-19) / D'INNOCENZO Emma (2004-11-22) /

SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN4 44.969

20,246Nationale B TC Duo Femme GAC
HERNANDEZ Julie (1999-05-19) / DUPUIS Ludivine (2006-11-10) /

23,146Nationale B TC Duo Femme GAC
MARTIN Opale (2001-02-21) / DAMON Lyana (2006-09-26) /

21,823Nationale B TC Trios F GAc
GIBELIN Margot (2000-09-03) / DAMON Laura (1999-11-11) / BELHADJ Victoria (2004-12-31) /

COUDEKERQUE / ELAN GYMNIQUE COUDEKERQUOIS5 44.619
Nationale B TC Duo Femme GAC
DO Y lan (2006-09-25) / VANLERBERGHE Priscilla (1993-09-10) /

23,850Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc
VERMERSCH Julian (1993-06-29) / DEMAZIERES Théo (2006-03-01) /

BELFORT / ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE6 44.082

22,426Nationale B TC Trios F GAc
DELALANDE Marion (1998-12-02) / CARADONNA Joana (2005-07-06) / AUZOLLE Cécile (2000-02-25) /

19,829Nationale B TC Duo Femme GAC
TROPPY Camille (2004-09-18) / MUNCH Tiphanie (1997-04-19) /

21,656Nationale B TC Trios F GAc
ORCEL Amélie (2007-03-31) / DIETRICH Léana (2001-11-17) / TANGUY Capucine (1999-04-20) /

BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH7 43.372

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

validé le dimanche  4 juin 2017 à 11:50 - 1/2Les notes des formations intègrent le bonus propre à chaque catégorie

20,769



TotalEquipes

PALMARES OFFICIEL

CHAMPIONNAT DE FRANCE EQUIPES - NATIONALE B

Nationale B TC Trios F GAc
KUCZKOWSKI Romane (1996-01-14) / SCHEER Léonie (2001-04-25) / FETTER Manon (2003-02-15) /

22,086Nationale B TC Quatuors H-Mx GAC
MOTSCH Amandine (2002-07-16) / SCHERMUTZKI Emma (2000-01-11) / SCHERMUTZKI Hugo (1996-11-19) / WENDLING Emma (2000

TREVOUX / GYM TREVOUX8 42.885

Nationale B TC Trios F GAc
FERNANDES Alexandra (1999-07-28) / OZ Amelie (1999-01-08) / KLIMEZAK Oriane (2007-01-06) /

21,446Nationale B 8-15 ans Duos H-Mx GAc
GUYON Jade (2008-08-21) / RUMEAU Paul (2004-06-30) /

ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE9 41.552

20,829Nationale B TC Duo Femme GAC
VIGUIE Morgane (2000-08-30) / LUCAS Charline (2004-03-26) /

20,723Nationale B 8-15 ans Duos F GAC
ROGIER Eglantine (2008-08-25) / MOUYSSET Leyla (2003-04-01) /

19,956Nationale B 8-15 ans Trios F GAC
VIGUIE Oriane (2003-12-06) / TONEL Emmie (2007-11-26) / PANASSIE Célia (2004-02-10) /

MONTLUEL / LA SEREINE DE MONTLUEL10 41.301

21,929Nationale B TC Duo Femme GAC
STEFANIAK Pauline (2004-10-21) / DECLARON Marjorie (1999-09-04) /

Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc
POMPOUGNAC Fabien (1998-03-28) / GALETY Antony (2004-04-30) /

EYBENS / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE11 40.942

19,763Nationale B TC Trios F GAc
PICOT Clémence (1999-11-19) / PICOT Camille (2002-05-16) / LE PATEZOUR Oceane (2000-05-26) /

21,179Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc
RACT Leopold (2000-01-31) / LAMANDE Eva (2006-11-03) /

18,453Nationale B 8-15 ans Trios F GAC
GIBELIN-TOQUE Lennaelle (2009-09-02) / CHKHAIDZE Mariam (2002-09-25) / ARNAUD Romane (2003-04-14) /

CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC12 37.766

Nationale B 8-15 ans Trios F GAC
EUDARIC Maeva (2003-05-07) / BATHIARD Lucy (2006-10-30) / HELVIG Jessie (2002-02-08) /

20,980Nationale B TC Trios F GAc
ALEXANDRE Elynn (2007-01-26) / PANTZ Irma-julia (2002-11-27) / DEFFEIZ Angelique (1999-06-05) /

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

validé le dimanche  4 juin 2017 à 11:50 - 2/2Les notes des formations intègrent le bonus propre à chaque catégorie

21,286

21,439

19,372

16,786



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC Elite Junior Senior

Elite Senior Trio Femme GAC

F0000658.35429.FI 0658

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 1  28.110 18.10  8.70FRA  1,310

 2  26.850 17.30  8.40 1,150

 3  27.630 17.60  8.60 1,430

 82.590PHILOUZE Julie (2004-06-23) / PHILOUZE Claire (1998-07-15) / FORLACROIX Anaïs (2000-03-20) /

 2 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  23.150 15.40  8.00FRA  1.50 1,250

 2  25.420 16.10  8.10 1,220

 3  25.510 15.70  8.20 1,610

 74.080MORGANT-ENEE Valentine (2002-11-23) / DESCHAMPS Margot (1997-11-06) / CONTARGYRIS Zoe (1998-05-15) 
/

validé le dimanche  4 juin 2017 à 19:00 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC Elite Junior Senior

Elite Senior Duo Femme GAC

F0000655.35418.FI 0655

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 1  22.290 15.20  7.50FRA  0.90 0,490

 2  24.190 16.30  7.60 0,290

 3  23.890 16.20  7.50 0.30 0,490

 70.370PAULO Mathilda (2004-07-06) / GIRARD Esther (1996-04-20) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 16:24 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC Elite Junior Senior

Elite Senior Duo Mx GAC

F0000657.35421.FI 0657

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 1  26.250 16.80  8.30FRA  1,150

 2  26.950 17.70  8.15 1,100

 3  26.880 17.20  8.25 1,430

 80.080VENIN Sacha (1999-12-18) / DEPENNE Lou (2004-08-01) /

 2 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  25.510 16.20  8.40FRA  0.30 1,210

 2  25.960 16.50  8.40 1,060

 3  27.040 17.10  8.55 1,390

 78.510BENSIMON Manon (2003-09-23) / LEMIRE Simon (1998-12-03) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 18:26 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC Elite Junior Senior

Elite Junior Trio Femme GAC

F0000653.35416.FI 0653

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  26.820 17.50  8.40FRA  0,920

 2  27.290 17.70  8.45 1,140

 3  25.050 16.20  8.25 0.60 1,200

 79.160EL AOUDI EL AKARI Emma (2005-10-25) / HOWAT Genoa (2000-03-12) / THELY Enora (2001-11-21) /

 2 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  26.270 17.10  8.35FRA  0,820

 2  26.000 17.10  8.20 0,700

 3  25.500 16.40  8.10 1,000

 77.770BARBERO Alicia (2003-01-21) / TOULLEC Ana-fiona (2005-12-09) / VOITURET Maud (2001-12-11) /

 3 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  25.870 16.70  8.35FRA  0,820

 2  24.800 16.00  8.10 0,700

 3  25.410 16.50  8.20 0.30 1,010

 76.080SARRIC Jade (2004-08-22) / LE VERNOY Antoinette (2002-01-26) / BINDA Marie (2000-09-09) /

 4 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  25.420 16.30  8.10FRA  1,020

 2  25.060 15.90  8.15 1,010

 3  25.390 16.00  8.05 1,340

 75.870LE BORGNE DE KAOUEL Marie (2002-07-18) / PERILLON Eva (2004-08-16) / GROSS Camille (2000-05-08) /

 5 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  25.840 16.90  8.25FRA  0,690

 2  23.780 15.30  7.90 0,580

 3  26.000 17.20  8.00 0,800

 75.620PERCHERON Julie (2001-06-29) / ROBERT Valentine (2002-05-21) / CHALOPIN Lisa (2005-03-30) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 17:52 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC Elite Junior Senior

Elite Junior Duo Femme GAC

F0000650.35403.FI 0650

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  25.270 16.30  8.10FRA  0,870

 2  24.780 16.60  7.80 0,380

 3  24.690 16.10  7.95 0,640

 74.740TROTIN Jeanne (1999-10-02) / FOUILLARD Charlotte (2005-11-23) /

 2 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  25.900 16.70  8.40FRA  0,800

 2  23.730 14.80  8.20 0,730

 3  24.430 15.00  8.40 1,030

 74.060LAPIERRE Adele (2005-05-03) / MERAULT Cassie (2002-07-12) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 16:24 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC Elite Junior Senior

Elite Junior Duo Mx GAC

F0000652.35407.FI 0652

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  26.450 17.00  8.55FRA  0.30 1,200

 2  26.650 17.10  8.50 1,050

 3  25.340 15.60  8.35 1,390

 78.440SEON Victoire (2001-11-15) / FILLETTE Julien (1998-11-08) /

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  24.950 16.20  7.90FRA  0,850

 2  24.400 15.80  7.85 0,750

 3  24.470 15.40  7.95 1,120

 73.820RAYNAUD Margot (2003-10-04) / STEFANIAK Logan (2001-12-24) /

 3 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  25.250 16.30  8.45FRA  0.30 0,800

 2  24.540 15.50  8.20 0,840

 3  19.630 12.80  7.85 2.00 0,980

 69.420NERGEL Mathéo (2000-09-01) / REBOUL Leena (2003-09-28) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 17:07 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Espoir Trio Femme GAC

F0000663.35433.FI 0663

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  26.032 17.47  8.07FRA  0,500

 2  25.699 17.13  8.07 0,500

 51.731MARTIN Melissa (2001-09-04) / VALLAURI Noemie (2006-01-29) / CAUTERRUCCIO Giulia (2002-07-24) /

 2 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  25.199 17.07  7.93FRA  0.30 0,500

 2  25.599 17.13  7.97 0,500

 50.798HALLIFAX Emily (2005-12-09) / GIRE Ana (2002-08-07) / DECOBECQ Margot (2003-01-13) /

 3 ENTRE DEUX / ASSOCIATION GYMNASTIQUE ENTRE DEUX

 1  25.933 17.20  8.23FRA  0,500

 2  24.199 15.87  8.13 0.30 0,500

 50.132LALENET Enola (2002-06-20) / GEVIA Celine (2007-07-29) / BAUTIER Lilou (2004-03-15) /

 4 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  23.300 15.80  7.60FRA  0.60 0,500

 2  24.166 16.00  7.67 0,500

 47.466FRELAT Clara (2003-08-01) / GALMAR Maya (2007-06-30) / GIRAUD Wendy (2003-02-19) /

 5 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 1  24.166 16.40  7.57FRA  0.30 0,500

 2  23.266 15.40  7.67 0.30 0,500

 47.432SIBUET Amelie (2002-05-04) / TEBOUL Alaia (2002-11-03) / LABAT Maeva (2000-07-05) /

 6 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  21.433 15.20  7.53FRA  1.80 0,500

 2  25.732 17.07  8.17 0,500

 47.165ALTALEB Dâlya (2003-01-20) / LEBOUVIER Sigrid (2006-07-13) / PIROT Marie (2002-02-19) /

 7 POISSY / SPORTING CLUB OMNISPORTS POISSY

 1  22.699 15.07  7.73FRA  0.60 0,500

 2  24.366 16.07  7.80 0,500

 47.065LITOU Chloé (2001-06-22) / BENNASAR Maëlyne (2003-06-17) / GUIBOUT Manon (2001-12-03) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 14:52 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Espoir Duo Femme GAC

F0000661.35616.FI 0661

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  26.099 17.53  8.07FRA  0,500

 2  26.132 17.27  8.37 0,500

 52.231HENNETON Julie (2006-09-04) / BARRES Solene (2002-04-17) /

 2 ENTRE DEUX / ASSOCIATION GYMNASTIQUE ENTRE DEUX

 1  26.633 17.73  8.40FRA  0,500

 2  25.466 16.73  8.23 0,500

 52.099SOUDEL Myriam (2006-06-25) / MARC Kiara (2003-04-01) /

 3 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  26.299 17.47  8.33FRA  0,500

 2  25.633 17.13  8.30 0.30 0,500

 51.932TEULIE Emma (2005-09-09) / GRONDIN Emma (2002-02-08) /

 4 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  23.832 16.07  7.87FRA  0.60 0,500

 2  25.899 17.13  8.27 0,500

 49.731DAZORD Lila (2006-09-28) / MARIN Coline (2001-01-16) /

 5 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  24.000 16.00  7.50FRA  0,500

 2  24.066 16.07  7.50 0,500

 48.066GIRAUD Louna (2007-11-23) / EL AOUDI EL AKARI Sara (2001-08-15) /

 6 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  24.066 15.93  7.63FRA  0,500

 2  23.533 15.40  7.63 0,500

 47.599PUECH Tiffany (2005-12-01) / EL AOUDI EL AKARI Syrine (2002-11-12) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 15:19 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Espoir Duo Homme GAC

F0000660.35431.FI 0660

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  25.766 17.33  7.93FRA  0,500

 2  25.133 16.80  7.83 0,500

 50.899VIDAL-NICOLAS Bastien (2005-08-31) / DAUCE Pol-Andy (2001-08-22) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 15:19 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Espoir Duo Mx GAC

F0000662.35432.FI 0662

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 NEUVILLE S/SAONE / NEUVILLE GYM

 1  24.166 16.27  7.40FRA  0,500

 2  24.033 16.00  7.63 0,400

 48.199OUK Alicia (2006-04-01) / DOMINGUEZ Gaëtan (2001-02-21) /

 2 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  24.400 16.40  7.60FRA  0,400

 2  23.632 15.47  7.67 0,500

 48.032KHACHIK Ariana (2006-06-13) / LOPEZ Diego (2002-12-30) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 14:52 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatA Avenir Espoir

0668

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

F0000668.35438.FI

FINALE
Nationale A Avenir Trio Femme GAC
Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  25.899 17.07  8.33FRA  0,500

 25.899MANY Krisna (2005-11-06) / LATOUR Marie alissa (2008-07-06) / DOUANIER Marine (2004-08-28) /

 2 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  24.832 16.27  8.07FRA  0,500

 24.832SINGER Daria (2002-04-09) / PELASSY Tamara (2003-06-23) / DURAND Ines (2005-12-28) /

 3 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  24.433 15.93  8.00FRA  0,500

 24.433QUEMENER Valone (2003-08-14) / LEMOINE Coline (2002-01-29) / TROTOUX Lise (2006-12-14) /

 4 TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM

 1  24.333 16.13  7.70FRA  0,500

 24.333BIGARIOS Laura (2003-02-04) / CARLIER Ambre (2002-03-23) / BRANCHER Marie (2006-03-08) /

 5 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  23.732 15.87  7.67FRA  0,200

 23.732NOEL Bertille (2002-11-13) / DOUBLET Marie (2001-10-11) / BARON Capucine (2008-02-19) /

 6 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  23.433 15.40  7.73FRA  0,300

 23.433COURTIER Marie (2003) / HALLIFAX Marie (2003) / TABET Maina (2008)

validé le samedi  3 juin 2017 à 18:51 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 03/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Avenir Trio Femme GAC

F0000668.35438.QU 0668

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  25.166 16.47  8.50FRA  0.30 0,500

 25.166MANY Krisna (2005-11-06) / LATOUR Marie alissa (2008-07-06) / DOUANIER Marine (2004-08-28) /

 2 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  24.933 16.40  8.03FRA  0,500

 24.933QUEMENER Valone (2003-08-14) / LEMOINE Coline (2002-01-29) / TROTOUX Lise (2006-12-14) /

 3 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  24.499 16.07  7.93FRA  0,500

 24.499SINGER Daria (2002-04-09) / PELASSY Tamara (2003-06-23) / DURAND Ines (2005-12-28) /

 4 TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM

 1  23.966 15.67  7.80FRA  0,500

 23.966BIGARIOS Laura (2003-02-04) / CARLIER Ambre (2002-03-23) / BRANCHER Marie (2006-03-08) /

 5 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  23.733 15.60  7.93FRA  0,200

 23.733NOEL Bertille (2002-11-13) / DOUBLET Marie (2001-10-11) / BARON Capucine (2008-02-19) /

 6 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  23.500 15.40  7.80FRA  0,300

 23.500COURTIER Marie (2003) / HALLIFAX Marie (2003) / TABET Maina (2008)

 7 POISSY / SPORTING CLUB OMNISPORTS POISSY

 1  23.432 15.07  7.87FRA  0,500

 23.432MARQUET Hélène (2002-04-01) / LIEVIN Noémie (2006-06-30) / SI-MOHAMMED Nawel (2001-02-12) /

 8 EYBENS / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  21.899 14.13  7.27FRA  0,500

 21.899BARRET Laura (2008-05-04) / KRIEF Enoa (2001-04-14) / LICINIO Noa (2002-06-10) /

 9 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  21.232 13.67  7.37FRA  0.30 0,500

 21.232DJABRI Kenza (2008-09-16) / MENDES Cindy (2003-07-08) / HUWINSKA Manon (2003-07-13) /

 10 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  21.000 14.60  7.30FRA  1.20 0,300

 21.000LABRO Angele (2001-06-05) / BILLARD Emmy (2005-10-28) / RUSSIS Élise (2003-11-30) /

validé le samedi  3 juin 2017 à 12:55 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 03/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatA Avenir Espoir

0666

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

F0000666.35436.FI

FINALE
NATIONALE A AVENIR DUO FEMME GAC
Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 1  25.466 17.07  7.90FRA  0,500

 25.466RAYNAL Julie (2001-10-31) / PIEDNOEL MARCHAL Cleane (2008-09-17) /

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  25.100 16.80  7.80FRA  0,500

 25.100HOOPER Elisa (2006-08-06) / GIRAUD Ines (2001-09-17) /

 3 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  24.532 16.27  7.77FRA  0,500

 24.532HAÏDARA Génaba (2002-12-08) / AUGER Maylord (2004-06-18) /

 4 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  23.766 15.93  7.63FRA  0.30 0,500

 23.766GOUBINE Anastasia (2005-04-28) / POLIMENO Emma (2008-01-13) /

 5 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  23.166 15.07  7.60FRA  0,500

 23.166STEGEL Axelle (2004-12-03) / FRISON ROCHE Lila (2004-06-01) /

validé le samedi  3 juin 2017 à 18:28 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 03/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatA Avenir Espoir

NATIONALE A AVENIR DUO FEMME GAC

F0000666.35436.QU 0666

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 1  25.266 16.67  8.10FRA  0,500

 25.266RAYNAL Julie (2001-10-31) / PIEDNOEL MARCHAL Cleane (2008-09-17) /

 2 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  24.666 16.27  7.90FRA  0,500

 24.666HAÏDARA Génaba (2002-12-08) / AUGER Maylord (2004-06-18) /

 3 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  24.333 16.20  7.93FRA  0.30 0,500

 24.333HOOPER Elisa (2006-08-06) / GIRAUD Ines (2001-09-17) /

 4 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  24.099 16.13  7.47FRA  0,500

 24.099GOUBINE Anastasia (2005-04-28) / POLIMENO Emma (2008-01-13) /

 5 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  23.866 16.07  7.60FRA  0.30 0,500

 23.866STEGEL Axelle (2004-12-03) / FRISON ROCHE Lila (2004-06-01) /

 6 TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM

 1  23.399 15.47  7.43FRA  0,500

 23.399FLEURY Romane (2006-11-24) / PERRIER Celeste (2002-06-16) /

validé le samedi  3 juin 2017 à 12:07 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 03/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Quatuors H GAC

F0000671.35442.FI 0671

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  22.840 12.80  7.10FRA  0.60 3,540

 2  22.903 13.40  7.13 2,370

 45.743DESPRAT Alexis (1992-02-29) / GALLETY Martin (2000-10-19) / GUILLOT Joey (2005-07-18) / SAUZET Thibault 
(1995-05-15) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 14:15 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Trios F GAc

F0000701.35452.FI 0701

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  25.806 16.27  8.10FRA  1,440

 2  25.979 17.13  8.07 0,780

 51.785REYNAUD Lili (2000-11-03) / MENEGUZZI Angela (2003-10-24) / BOSTON Lola (2000-12-23) /

 2 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  26.042 16.27  8.07FRA  0.30 2,010

 2  25.570 16.60  8.10 0,870

 51.612LUQUET Apolline (2000-03-02) / ALLAIN Eloise (2004-12-15) / MAUBERT Brune (2000-08-18) /

 3 TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM

 1  25.666 15.67  7.90FRA  2,100

 2  25.853 16.20  8.03 1,620

 51.519BOURRET Gaëlle (1996-06-07) / BRASSIER Mathilde (1999-11-03) / BARTHET LALANDE Margaux (2005-11-09) /

 4 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  25.606 16.53  7.93FRA  0.30 1,440

 2  25.619 16.67  7.93 1,020

 51.225LESAGE Manon (2004-07-08) / FOURNIOLS Sarah (1999-05-26) / CORBIN Olivia (1999-09-01) /

 5 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  25.256 16.20  8.07FRA  0.30 1,290

 2  25.353 16.53  8.10 0,720

 50.609CACKOWSKI Flavie (2002-05-06) / CACKOWSKI Lea (2000-06-07) / DUMORTIER Cassandre (2002-06-13) /

 6 TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM

 1  24.279 15.33  7.57FRA  0.60 1,980

 2  25.069 15.87  7.73 1,470

 49.348ALBOUZE-DUNAL Emmy (2005-10-10) / LAMBERT Bianca (2001-09-14) / LEGENDRE Alice (1999-02-07) /

 7 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  24.109 15.73  7.57FRA  0.30 1,110

 2  23.816 15.27  7.50 1,050

 47.925MOREAU Alicia (2003-09-11) / PETI-JEAN Eurydice (2000-11-06) / FAUCHET Romane (2005-01-06) /

 8 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  22.826 15.07  7.50FRA  1.00 1,260

 2  23.639 15.33  7.47 0,840

 46.465NAVARRE Élise (2000-03-19) / PERSON Emma (2005-04-25) / SOLEILHAVOUP Delphine (2000-10-08) /

 9 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 1  23.632 15.47  7.57FRA  0.30 0,900

 2  20.019 13.47  6.83 1.00 0,720

 43.651N'GUYEN Mae lan (2003-09-25) / LADET Elsa (2000-03-09) / DELMAS Anna (2000-10-28) /

 10 NEUVILLE S/SAONE / NEUVILLE GYM

 1  19.369 13.67  7.33FRA  2.50 0,870

 2  24.200 15.40  7.60 1,200

validé le dimanche  4 juin 2017 à 14:14 - 1/2L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Trios F GAc

F0000701.35452.FI 0701

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 43.569VINCENT Doriane (1998-04-18) / LE DUIGOU Elsa (1989-05-30) / GADROY Margaux (2005-08-29) /

 11 MOZAC / LA GAULOISE MOZAC

MOULINS / LA BOURBONNAISE

MONTLUCON / ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS

 1  21.463 13.93  7.20FRA  1.20 1,530

 2  21.656 12.80  7.27 1,590

 43.119BARBEDIENNE Agathe (2000) / GUILLET Lona (1998) / OLIVIER Kayla (2004)

 12 LES PONTS DE CE / A.S.P.C. GYM'SPORT

 1  19.253 12.53  6.90FRA  1.20 1,020

 2  20.566 13.93  6.63 0.60 0,600

 39.819RUELLE Emma (2002-07-28) / BLIN Alizé (2002-03-02) / DESHAIES Typhaine (2000-07-17) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 14:14 - 2/2L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Duo Femme GAC

F0000669.35439.FI 0669

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  25.476 16.60  7.47FRA  1,410

 2  24.033 15.40  7.73 0,900

 49.509TELLI Johara (1991-10-08) / TESTUD Emilie (2007-08-07) /

 2 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  25.159 15.87  7.73FRA  1,560

 2  23.493 15.13  7.70 0,660

 48.652HENAULT Loren (1999-12-13) / BEKKOUCHE Sara (2005-07-23) /

 3 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  23.513 15.20  7.23FRA  1,080

 2  23.289 14.93  7.67 0,690

 46.802HAGUY-NICOT Nelia (2006-09-20) / ADJOUT Camille (1999-09-28) /

 4 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  23.716 14.33  7.73FRA  0.30 1,950

 2  22.696 14.13  7.63 0,930

 46.412LEVAILLANT Emma (2001-02-26) / GRIFFITHS Kate (2005-04-02) /

 5 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 1  19.439 13.13  6.67FRA  1.20 0,840

 2  20.643 12.20  7.63 0,810

 40.082SANCHEZ Léa (2000-06-16) / AUDOUY Lisa (2002-09-10) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 12:05 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Duos Mixte GAc

F0000700.35441.FI 0700

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 PETIT COURONNE / A S COURONNAISE

 1  24.686 16.53  7.43FRA  0.60 1,320

 2  24.592 15.67  7.97 0,960

 49.278BUQUET Emy (2005-11-02) / BEAUFILS Yohan (1990-01-14) /

 2 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  24.366 16.27  7.50FRA  0.30 0,900

 2  24.639 15.73  8.07 0,840

 49.005VIGRASS Megan (2005-05-26) / FIDALGO Antoni (1997-10-09) /

 3 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  21.909 14.67  6.73FRA  0.60 1,110

 2  23.973 15.33  7.80 0,840

 45.882POLIPHEME Kevin (1988-06-24) / BOYER Zoe (2005-01-22) /

 4 NEUVILLE S/SAONE / NEUVILLE GYM

 1  17.619 12.73  6.97FRA  3.10 1,020

 2  21.429 13.27  7.53 0.30 0,930

 39.048MACHADO ALVES Eduardo (1995-12-15) / GUILLARME Morgane (2005-11-18) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 12:20 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Quatuors H-Mx GAC

F0000674.35446.FI 0674

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

 1  22.086 15.07  4.50FRA  0.30 2,820

 22.086MOTSCH Amandine (2002-07-16) / SCHERMUTZKI Emma (2000-01-11) / SCHERMUTZKI Hugo (1996-11-19) / 
WENDLING Emma (2000-01-20) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 11:00 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Trios F GAc

F0000702.35447.FI 0702

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM

 1  22.902 15.67  4.57FRA  2,670

 22.902TUROCHE Enola (2007-05-25) / DUJARDIN Alice (1994-12-17) / DAIRAINE Margaux (1998-05-17) /

 2 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  22.839 15.67  4.83FRA  2,340

 22.839LOPEZ DE EGUILAZ Clarisse (2000-02-15) / BRYEUX Lea (2000-02-23) / PRAT Blandine (2002-06-11) /

 3 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  22.719 15.27  4.63FRA  2,820

 22.719PIROTAIS Louise (1998-06-20) / SAMAKE Kadia (2002-08-19) / D'INNOCENZO Emma (2004-11-22) /

 4 BELFORT / ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE

 1  22.426 15.00  4.67FRA  2,760

 22.426DELALANDE Marion (1998-12-02) / CARADONNA Joana (2005-07-06) / AUZOLLE Cécile (2000-02-25) /

 5 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  21.823 13.93  4.80FRA  0.30 3,390

 21.823GIBELIN Margot (2000-09-03) / DAMON Laura (1999-11-11) / BELHADJ Victoria (2004-12-31) /

 6 BELFORT / ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE

 1  21.656 14.27  4.30FRA  3,090

 21.656ORCEL Amélie (2007-03-31) / DIETRICH Léana (2001-11-17) / TANGUY Capucine (1999-04-20) /

 7 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  21.439 13.33  4.57FRA  3,540

 21.439FERNANDES Alexandra (1999-07-28) / OZ Amelie (1999-01-08) / KLIMEZAK Oriane (2007-01-06) /

 8 BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

 1  21.286 14.27  4.20FRA  2,820

 21.286KUCZKOWSKI Romane (1996-01-14) / SCHEER Léonie (2001-04-25) / FETTER Manon (2003-02-15) /

 9 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  20.980 14.00  4.40FRA  0.30 2,880

 20.980ALEXANDRE Elynn (2007-01-26) / PANTZ Irma-julia (2002-11-27) / DEFFEIZ Angelique (1999-06-05) /

 10 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  20.940 14.60  4.30FRA  0.30 2,340

 20.940FERREIRA Laurie (2000-05-04) / DULONG Celia (2002-10-05) / VITTECOQ Lisa (2004-02-10) /

 11 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  20.773 13.00  4.53FRA  3,240

 20.773MORON Paola (2001-01-23) / ROUX Celia (2007-06-27) / PROCUREUR Morgane (1999-01-27) /

 12 EYBENS / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  19.763 12.60  4.13FRA  0.30 3,330

 19.763PICOT Clémence (1999-11-19) / PICOT Camille (2002-05-16) / LE PATEZOUR Oceane (2000-05-26) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 11:44 - 1/2L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Trios F GAc

F0000702.35447.FI 0702

FINALES

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 13 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  19.562 14.67  4.37FRA  1.30 1,830

 19.562POIDEVIN Charline (2001-04-12) / GONDEAU Romane (2006-03-12) / ARTY Philippine (2004-02-02) /

 14 GAP / GYMNASTIQUE SPORTIVE DE GAP

 1  18.346 12.20  4.17FRA  1.20 3,180

 18.346NEGREL Lisa (2003-03-17) / DEBARD Sephora (2002-08-15) / NEGREL Marie (2000-05-05) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 11:44 - 2/2L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
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PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

0672

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

F0000672.35444.FI

FINALE
Nationale B TC Duo Femme GAC
Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  24.056 17.07  4.80FRA  2,190

 24.056LECHEVALLIER Manon (1999-10-20) / CANU Celeste (2007-12-21) /

 2 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  23.146 15.53  4.43FRA  0.30 3,480

 23.146MARTIN Opale (2001-02-21) / DAMON Lyana (2006-09-26) /

 3 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  23.136 16.07  4.40FRA  2,670

 23.136CHARLIER Ophélie (1994-05-16) / DENNER Lola (2005-09-26) /

 4 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  22.979 15.67  4.73FRA  2,580

 22.979TEMPLE Valentine (1996-03-30) / BUFFET Anais (2005-04-19) /

 5 OISSEL / ESPERANCE D'OISSEL

 1  21.960 15.80  4.00FRA  2,160

 21.960PESANT Noemie (2001-06-05) / PESANT Maeva (2007-02-22) /

 6 MONTLUEL / LA SEREINE DE MONTLUEL

 1  21.929 15.07  4.43FRA  0.30 2,730

 21.929STEFANIAK Pauline (2004-10-21) / DECLARON Marjorie (1999-09-04) /

 7 BRIATEXTE / GYMNIQ BRIATEXTOISE

 1  21.143 14.73  4.40FRA  0.60 2,610

 21.143SUROWIEC Laurie (2000-12-19) / SIMON Alexandra (2003-09-23) /

 8 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 1  20.829 14.27  3.83FRA  2,730

 20.829VIGUIE Morgane (2000-08-30) / LUCAS Charline (2004-03-26) /

 9 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  20.786 14.80  4.07FRA  1,920

 20.786SIODMAK Lou anne (2003-05-10) / HEBERT Eliza (1998-06-06) /

 10 COUDEKERQUE / ELAN GYMNIQUE COUDEKERQUOIS

 1  20.769 14.13  4.27FRA  0.60 2,970

 20.769DO Y lan (2006-09-25) / VANLERBERGHE Priscilla (1993-09-10) /

 11 SAINT MICHEL SUR ORGE / SAINT MICHEL SPORTS

 1  20.346 14.80  3.87FRA  0.60 2,280

 20.346DUPUY Alysse (2000-06-27) / BERTON Berenice (2005-01-23) /

 12 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  20.246 13.87  4.50FRA  1.00 2,880

 20.246HERNANDEZ Julie (1999-05-19) / DUPUIS Ludivine (2006-11-10) /

 13 BELFORT / ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE

 1  20.069 14.13  4.17FRA  0.60 2,370

 20.069KOFFI Melinda (2000-08-05) / BOTTA Morgane (2005-12-01) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à  9:51 - 1/2L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Duo Femme GAC

F0000672.35444.FI 0672

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 14 BELFORT / ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE

 1  19.829 14.27  4.43FRA  1.30 2,430

 19.829TROPPY Camille (2004-09-18) / MUNCH Tiphanie (1997-04-19) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à  9:51 - 2/2L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

0673

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

F0000673.35445.FI

FINALE
Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc
Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 COUDEKERQUE / ELAN GYMNIQUE COUDEKERQUOIS

 1  23.850 15.80  4.60FRA  3,450

 23.850VERMERSCH Julian (1993-06-29) / DEMAZIERES Théo (2006-03-01) /

 2 CHENOVE / INDEPENDANTE CHENOVE

 1  22.853 15.20  4.53FRA  0.30 3,420

 22.853CHAGNON Marie (2001-07-28) / BUZENET Grégoire (1996-05-14) /

 3 VALENCIENNES / VAL'ACRO

 1  21.243 14.80  4.43FRA  2,010

 21.243TAHON Axel (2001-08-08) / BOURSIER Benoit (1987-06-19) /

 4 EYBENS / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  21.179 14.67  4.23FRA  0.60 2,880

 21.179RACT Leopold (2000-01-31) / LAMANDE Eva (2006-11-03) /

 5 MONTLUEL / LA SEREINE DE MONTLUEL

 1  19.372 13.47  3.87FRA  0.90 2,940

 19.372POMPOUGNAC Fabien (1998-03-28) / GALETY Antony (2004-04-30) /

 6 NICE / NICE GYM

 1  13.379 9.73  3.57FRA  1.90 1,980

 13.379DUBOIS Guillaume (1987-09-06) / GOUINGUENET Julie (2000-12-22) /

validé le dimanche  4 juin 2017 à 10:42 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 04/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
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PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

0676

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

F0000676.35449.FI

FINALE
Nationale B 8-15 ans Trios F GAC
Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  22.816 15.53  5.03FRA  2,250

 22.816TESSARD Emma (2004-03-07) / ZOUHAL Emma (2006-12-15) / LEBRETON Emilie (2004-02-11) /

 2 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  22.586 14.60  4.87FRA  3,120

 22.586FRESKO Pénélope (2003-07-31) / GINOLA Ninon (2005-06-24) / VIORA Albane (2008-10-29) /

 3 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  22.129 15.67  4.03FRA  0.30 2,730

 22.129BENTOTOCH Rosalou (2002-07-26) / MAIGROT Marion (2006-08-18) / SAVIO Cécile (2003-05-31) /

 4 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 1  19.956 14.60  4.07FRA  0.30 1,590

 19.956VIGUIE Oriane (2003-12-06) / TONEL Emmie (2007-11-26) / PANASSIE Célia (2004-02-10) /

 5 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  19.100 14.00  3.90FRA  1,200

 19.100VIGREUX Manon (2003-01-18) / SOUDIDIER Alice (2008-12-22) / SCHNEIDER Lilou (2004-04-30) /

 6 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  18.759 13.73  4.07FRA  0.30 1,260

 18.759FLAMENT Maelie (2004-08-27) / LOZANO Lola (2004-10-27) / LEFEVRE Laly (2007-10-18) /

 7 EYBENS / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  18.453 12.80  4.03FRA  0.30 1,920

 18.453GIBELIN-TOQUE Lennaelle (2009-09-02) / CHKHAIDZE Mariam (2002-09-25) / ARNAUD Romane (2003-04-14) /

 8 ALBI / ALBI SPORT ACRO

 1  18.293 12.40  4.03FRA  1,860

 18.293MAILLET-RIGOLET Lise (2003-10-20) / ANTOINE Pauline (2002-05-17) / REGNIER Noa (2005-07-15) /

 9 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  17.923 12.40  4.23FRA  1.20 2,490

 17.923REDOUAN Naela (2005-02-15) / LEMBA Maysane (2004-03-16) / D'OVIDIO Alicia (2005-11-28) /

 10 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  16.786 12.47  4.00FRA  1.60 1,920

 16.786EUDARIC Maeva (2003-05-07) / BATHIARD Lucy (2006-10-30) / HELVIG Jessie (2002-02-08) /

validé le samedi  3 juin 2017 à 11:13 - 1/1L_PALMARES_GENAGR_GAC du 03/06/2017 - 5.6.002 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
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PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

0675

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

F0000675.35448.FI

FINALE
Nationale B 8-15 ans Duos F GAC
Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  23.949 15.93  5.17FRA  0.30 3,150

 23.949EMMA Neiza (2002-08-23) / CARO Anna (2009-11-02) /

 2 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  23.676 16.47  4.90FRA  2,310

 23.676BILLARD Alina (2008-11-16) / BARBIER Leonie (2003-03-17) /

 3 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  22.409 15.47  4.93FRA  2,010

 22.409GUINE Alice (2005-10-18) / JAFFRAY Noémie (2002-05-11) /

 4 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  21.596 15.60  4.47FRA  1,530

 21.596LEFEBVRE Mathilde (2009-03-12) / PAILLOUX Lalie (2009-01-30) /

 5 SCHILTIGHEIM / ALSATIA UNITAS SCHILTIGHEIM ACROSPORT

 1  21.032 14.87  4.07FRA  2,100

 21.032ASTIER Lena (2005-11-15) / CAKICI Peline (2004-06-06) /

 6 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 1  20.723 14.33  4.50FRA  0.30 2,190

 20.723ROGIER Eglantine (2008-08-25) / MOUYSSET Leyla (2003-04-01) /

 7 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  19.942 14.67  4.47FRA  0.30 1,110

 19.942COUVILLERS Anna (2007-07-30) / MALLET Lyce (2002-06-22) /
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PALMARES

NIORT

TR-TU-GAc - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TRO

03/06/2017 au 05/06/2017

GAC NatB NatA TC

0703

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

F0000703.35450.FI

FINALE
Nationale B 8-15 ans Duos H-Mx GAc
Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  21.446 14.80  4.67FRA  1,980

 21.446GUYON Jade (2008-08-21) / RUMEAU Paul (2004-06-30) /
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